SUPERBANDMASTER

ONLINE FARBEN

GEWEBENAME SUPERBANDMASTER
GEWICHT 210 g/m?
MATERIALZUSAMMENSETZUNG 65% Polyester

35% Cotton

VEREDELUNG Crease Resist

FARBE INDEX-CODE FARBTON
SUPER WHITE 000014 WHT
WHITE 000020 WHT
SULPHOR 111001 SPC
PRIMROSE 143001 STD
MELON 152006 STD
YELLOW 153001 LGT

B WARM ORANGE 161015 STD

B R.N.SEVIL ORAN 201001 SPC 2

B CORAILLE 202011 STD

B BRrROWN 231003 SPC

B CHOCOLAT BROWN 231070 SPC

B GUESSBROWN 232006 STD
ECRU 234001 STD

B RUSTYRED 261010 SPC

B NEW EMP.RED 301001 SPC

B CHERRY RED 303001 STD
CAMEO ROSE 304001 LGT

B FIRE ENG.RED 321005 ULT




FARBE

R.SHOCKI PINK
PRISSY PINK
SMOKEBERRY
HORTENSIA
CASSIS

PURPLE PASSION
SHEER LILAC
IRIDE

POSTMAN BLUE
CELESTIAL GREY
BLUE SHADOW
PETROL BLUE
BLUE

SAILOR BLUE
COMO BLUE
NAVY

ROYAL BOX
SUPER SAILOR
R.NEW AZZURRO
BLADE BLUE
HOSPITAL BLUE
R.MAGIC AZUR
SPRUCE GREEN
TURQUOISE GRN
TEAL

BLISSFUL BLUE
BOTTLE GREEN
VERBENA

AQUA

KELLY GREEN
HEDGEHOG

INDEX-CODE
362001
364001
371001
411009
411014
411016
422009
424001
462003
464005
471001
482002
484002
501001
501007
501018
502001
511005
601001
602001
602002
613102
641001
642015
663001
693001
702001
712005
714001
721001
803001

FARBTON
STD
LGT
ULT
STD
SPC
SPC
STD
LGT
STD
LGT
SPC
STD
LGT
SPC
SPC
NVY
STD
ULT
SPC
STD
STD
LGT
STD
LGT
STD
LGT
STD
STD
LGT
STD
STD




FARBE INDEX-CODE FARBTON

B KHAKI 812001 STD
COCO BEIGE 812043 LGT
TAN 814001 LGT
B PIQUANT GREEN 842006 STD
ARTIC GREEN 852022 LGT
VERT ANIS 853003 LGT
GREEN TEA 853004 LGT
B BLACK 901001 SPC 2
B SUPER BLACK 901027 ULT
B K-BLACK 911052 SPC
B MOLE GREY 912001 STD
B CcHARCOAL 912002 STD
B convoy 912005 STD
VIRTUAL GREY 914018 LGT
PALE GREY 924001 LGT
B  GRAPHITE 952005 STD

>ﬁ< Nicht bleichen.

Farbsortiment vorbehaltlich Anderungen.Bitte fordern Sie aktuelle Informationen zum Produkt- und Farbsortiment an und fragen Sie nach unseren
Liefermdglichkeiten und Mindestbestellmengen fiir Sonderfarben.Die Farbdarstellungen geben die Originalténe nur annahernd wieder.Zur besseren
Farbbeurteilung fragen Sie uns nach einer Farbkarte oder Musterlasche.




